МИНИСТЕРСТВО ЭКОНОМИКИ РЕСПУБЛИКИ КОМИ

МИНИСТЕРСТВО РЕСПУБЛИКИ КОМИ ИМУЩЕСТВЕННЫХ И ЗЕМЕЛЬНЫХ ОТНОШЕНИЙ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ УНИТАРНОЕ ПРЕДПРИЯТИЕ РЕСПУБЛИКИ КОМИ «РЕСПУБЛИКАНСКОЕ ПРЕДПРИЯТИЕ «БИЗНЕС-ИНКУБАТОР»
(ГУП РК РП «Бизнес-инкубатор»)

«БИЗНЕС-ИНКУБАТОР» РЕСПУБЛИКАНСКÖЙ ПРЕДПРИЯТИЕ»
КОМИ РЕСПУБЛИКАСА ÖТУВЪЯ КАНМУ ПРЕДПРИЯТИЕ

ПРОТОКОЛ

заседания комиссии по противодействию коррупции

г. Сыктывкар

№ _2_____ 						         				2 июня 2020 г.

Присутствовали:
Палькевич И.Г., директор, председатель комиссии по противодействию коррупции;
Савчук Е.Л., начальник юридического отдела;
Федоров В.А., начальник хозяйственно-технического отдела;
Строчек С.Г., офис-менеджер, секретарь комиссии.

Повестка дня:
1. Рассмотрение Обзора за 1 квартал 2020 года правоприменительной практики по результатам вступивших в законную силу решений судов о признании недействительными ненормативных правовых актов, незаконными решений и действий (бездействий) федеральных органов государственной власти, органов государственной власти субъектов Российской Федерации, органов местного самоуправления, других органов, организаций, наделённых федеральным законом отдельными государственными или иными публичными полномочиями, и их должностных лиц в целях выработки и принятия мер по предупреждению и устранению причин выявленных нарушений.

СЛУШАЛИ:
1. Председатель комиссии по противодействию коррупции Палькевич И.Г. ознакомила членов комиссии с Обзором за 1 квартал 2020 года правоприменительной практики по результатам вступивших в законную силу решений судов.

РЕШИЛИ:
1. Разместить Обзор за 1 квартал 2020 года на официальном сайте предприятия в разделе «Противодействие коррупции».
2. [bookmark: _GoBack]Ознакомить с Обзором всех работников предприятия под подпись.

Председатель комиссии		     		    		И.Г. Палькевич
Секретарь								С.Г. Строчек